CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 01 de Julho de 2015.

Ofício nº. 71/2015

Senhor Prefeito

Tem o presente à finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os

Autógrafos dos Projetos de Lei nº. 27 e 29/2015, aprovado por unanimidade em
sessões extraordinárias realizadas nos dias 29 e 30.06 do ano em curso.

Sendo só o quanto se apresenta para o momento, reiteramos votos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA

Presidente

Excelentíssimo Senhor
VALTER PERES
Prefeito Municipal
Nesta